
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｈ28.7.1 発行 No.161 

 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 まだまだ梅雨が明けず､長雨が続く日々でございますが､皆様の御体調のほどは 

いかがでしょうか？公和苑の皆様は御変わりなく、職員共々笑いの絶えない日々を

送らさせていただいてます。 

 ６月中旬には紫陽花見学にお出かけいたしました｡ 

皆様大変喜ばれておりました｡ 

  また、日常的に苑内外にて、レクレーションをさせていただきながら、皆様と

共に笑いありと、職員共々感謝の日々でございます。皆様がいつまでもお元気に過

ごせますよう支援させていただきたいと思っております。 

 御家族の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますが、今後とも温かい御支援

のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

紫陽花がとても綺麗で、皆

様喜んで下さいました♪梅

雨、猛暑でなかなか外出が

できませんが今後も色々と

企画して楽しんで頂ける様

に頑張ります（*^_^*） 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最高の笑顔を皆様ありがとうございます(*^_^*)

皆様に喜んで頂ける様に頑張ります♪ 

 

 

ぬり絵や折り紙､苑内の畑にて栽培中の

野菜の収穫など色々取り組んでいます｡ 

皆さん､とても楽しそうです｡ 

七夕の飾り作り♪ 

皆さん､一生懸命に作っています｡ 

https://www.bing.com/images/search?q=%e4%b8%83%e5%a4%95+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=2FA109B626B3A53B52F2BCD6E0B2F12F6AF34313&selectedIndex=6&ccid=MIVvdO9y&simid=608051547773403514&thid=OIP.M30856f74ef72b0602e34464b8665ede6o0
https://www.bing.com/images/search?q=%e4%b8%83%e5%a4%95+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=2FA109B626B3A53B52F2BCD6E0B2F12F6AF34313&selectedIndex=6&ccid=MIVvdO9y&simid=608051547773403514&thid=OIP.M30856f74ef72b0602e34464b8665ede6o0

